

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví	JKSO		
Název objektu	Dodatek č.1	EČO		
Název části	Prodejna, archiv, studovna, zázemí prodejny vč. vestavěného nábytku	Místo		Biskupský dvůr 1148/5
		IČO	DIČ	
Objednatel				
Projektant				
Zhotovitel		Auböck		
Zpracoval		Bc. Pavel Tauš		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		15.03.2022	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	910 431,46	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	3 574 670,67	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 181 678,36	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	990 067,68	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		6 656 848,17	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 6 656 848,17			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	6 656 848,17	1 397 938,12
				Cena s DPH 8 054 786,29			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Prodejna,archiv, studovna, zázemí prodejny vč. vestavěného nábytku

Objednatel:

Zhotovitel: Auböck

Místo: Biskupský dvůr 1148/5

Zpracoval: Bc. Pavel Tauš

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			564 159,45	332 048,89	896 208,34		15,218	
87	011	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	282,247	472,00	52 447,14	80 773,44	133 220,58	0,004	1,236
3	014	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	36,585	564,00	896,70	19 737,24	20 633,94	0,002	0,055
4	011	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou	m	44,100	133,80	0,00	5 900,58	5 900,58	0,000	0,000
5	553	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	46,305	167,40	7 751,46	0,00	7 751,46	0,000	0,005
44,1 * 1,05					46,305						
90	011	622311141	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m2	282,247	1 074,00	122 608,10	180 525,18	303 133,28	0,025	7,056
6	011	632451111	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 25 do 30 mm	m2	111,190	3 690,00	365 906,28	44 384,82	410 291,10	0,061	6,805
7	011	632459115	Příplatky k cenám potěrů za polymercementovou přísadu pro tl. potěru 10 mm	m2	111,190	114,60	12 485,53	256,84	12 742,37	0,000	0,046
37,0633333333333 * 3					111,190						
8	014	632682111	Vyspravení povrchu betonových schodišť rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení stupňů a podest tl. do 10 mm	m2	0,687	3 690,00	2 064,24	470,79	2 535,03	0,023	0,016
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			11 507,05	343 336,61	354 843,66		0,001	
9	003	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	141,124	200,10	0,00	28 238,91	28 238,91	0,000	0,000
10	003	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	141,124	120,60	0,00	17 019,55	17 019,55	0,000	0,000
11	003	941112211	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -2111	m2	4 233,720	1,98	8 382,77	0,00	8 382,77	0,000	0,000
141,124 * 30					4 233,720						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Prodejna, archiv, studovna, zázemí prodejny vč. vestavěného nábytku

Objednatel:

Zhotovitel: Auböck

Místo: Biskupský dvůr 1148/5

Zpracoval: Bc. Pavel Tauš

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
12	011	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	33,030	366,00	128,82	11 960,16	12 088,98	0,000	0,001
16,515 * 2					33,030						
13	014	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	78,160	11,76	0,00	919,16	919,16	0,000	0,000
91	013	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	41,432	327,00	0,00	13 548,26	13 548,26	0,000	0,000
15	013	965081113	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár, plochy přes 1 m2	m2	111,190	145,50	0,00	16 178,15	16 178,15	0,000	0,000
16	013	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	142,597	240,60	0,00	34 308,84	34 308,84	0,000	0,000
17	005	985112133	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 30 do 50 mm	m2	111,190	1 623,00	0,00	180 461,37	180 461,37	0,000	0,000
18	005	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	111,190	393,00	2 995,46	40 702,21	43 697,67	0,000	0,000
97 Prorážení otvorů							0,00	39 000,00	39 000,00	0,000	
19	R	S	Zednické připomoci - sekání otvorů a drážek, začištění	soubor	1,000	39 000,00	0,00	39 000,00	39 000,00	0,000	0,000
D2 Rozvod potrubí UT							16 946,88	8 674,46	25 621,34	0,000	
103	713	713463111	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) staženými pozinkovaným drátem potrubí jednovrstvá D do 100 mm	m	32,000	69,23	10,24	2 205,12	2 215,36	0,000	0,000
104	R	733223303	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D22x1,5	m	32,000	676,00	16 929,28	4 702,72	21 632,00	0,000	0,000
105	R	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	32,000	28,60	7,36	907,84	915,20	0,000	0,000
106	R	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech	%	180,000	4,77	0,00	858,78	858,78	0,000	0,000
D3 Armatury							0,00	11 513,43	11 513,43	0,000	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Prodejna,archiv, studovna, zázemí prodejny vč. vestavěného nábytku

Objednatel:

Zhotovitel: Auböck

Místo: Biskupský dvůr 1148/5

Zpracoval: Bc. Pavel Tauš

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
107	R	734 10-0103	Radiátorové šroubení VEKOLUX 0530-50,00 pro otopná tělesa ventil kompaktní přímé provedení - 50mm	ks/ke	9,000	783,64	0,00	7 052,76	7 052,76	0,000	0,000
108	R	734 10-0276a	Svěrné šroubení Heimeier G 3/4"/15-3831-15.351 + opěrné pouzdro 15-1300-15.170	ks	9,000	197,68	0,00	1 779,12	1 779,12	0,000	0,000
109	R	734222645	Montáž radiátorového ventilu termostatického přímého nebo rohového G 1/2"	kus	9,000	119,46	0,00	1 075,14	1 075,14	0,000	0,000
110	R	734229142	Montáž radiátorového šroubení Vekolux a Multilux ,rozteč 50mm	kus	9,000	137,93	0,00	1 241,37	1 241,37	0,000	0,000
111	R	734291973	Montáž hlavice ruční a termostatické	kus	9,000	40,56	0,00	365,04	365,04	0,000	0,000

D4		Otopná tělesa					0,00	345 553,83	345 553,83	0,000	
132	R	K091	T21 VK-900/500	kus	1,000	21 025,78	0,00	21 025,78	21 025,78	0,000	0,000
133	R	K092	PRE-22-1800/500 PLAN	kus	3,000	57 447,00	0,00	172 341,00	172 341,00	0,000	0,000
134	R	K093	T21 VK-900/700 PLAN	kus	1,000	29 754,27	0,00	29 754,27	29 754,27	0,000	0,000
135	R	K094	MINF 013.180-11. xxx.FM	kus	3,000	24 418,00	0,00	73 254,00	73 254,00	0,000	0,000
136	R	K095	MINF 013.240-11. xxx.FM	kus	1,000	46 331,00	0,00	46 331,00	46 331,00	0,000	0,000
115	R	733191111	Krycí rozeta plastová jednoduchá prostupová pro potrubí přípojek k OT z podlahy a ze zdi do DN 20	kus	18,000	101,40	0,00	1 825,20	1 825,20	0,000	0,000
116	R	735000912	Regulace otopného systému při opravách-vyregulování radiátorových ventilů s termostatickým ovládáním	kus	9,000	113,62	0,00	1 022,58	1 022,58	0,000	0,000

D6		Měření a regulace					0,00	22 890,78	22 890,78	0,000	
117	R	734221682	Montáž hlavice termoelektrické	kus	9,000	82,78	0,00	745,02	745,02	0,000	0,000
118	R	745 00-01243	Termický pohon Heimeier - typ EMO T 230V AC-bez proudu uzavřen NC/kabel 1m-1833-00.500	kpl	9,000	1 987,44	0,00	17 886,96	17 886,96	0,000	0,000
119	R	747 00-0312	Prostorový termostat bez programu např. Siemens,typ RAA 31.16,přepínací kontakty 24-230V+montáž	ks	1,000	4 258,80	0,00	4 258,80	4 258,80	0,000	0,000

HSV		Práce a dodávky HSV					233 308,16	327 505,62	560 813,78	6,214	
3		Svislé a kompletní konstrukce					82 068,44	40 231,31	122 299,75	6,214	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Prodejna, archiv, studovna, zázemí prodejny vč. vestavěného nábytku

Objednatel:

Zhotovitel: Auböck

Místo: Biskupský dvůr 1148/5

Zpracoval: Bc. Pavel Tauš

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
92	011	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	47,795	1 812,00	56 500,86	30 103,68	86 604,54	0,059	2,818
21	011	346272266	Přizdivky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdivky 200 mm	m2	22,030	1 620,30	25 567,58	10 127,63	35 695,21	0,154	3,396
96 Bourání konstrukcí							0,00	13 808,45	13 808,45		0,000
23	013	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	14,400	958,92	0,00	13 808,45	13 808,45	0,000	0,000
997 Přesun sutě							151 239,72	135 788,96	287 028,68		0,000
93	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	34,063	2 637,00	0,00	89 824,13	89 824,13	0,000	0,000
94	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	34,063	753,00	0,00	25 649,44	25 649,44	0,000	0,000
26	013	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	615,618	33,00	0,00	20 315,39	20 315,39	0,000	0,000
27	013	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	34,063	4 440,00	151 239,72	0,00	151 239,72	0,000	0,000
998 Přesun hmot							0,00	137 676,90	137 676,90		0,000
28	006	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m	t	21,445	6 420,00	0,00	137 676,90	137 676,90	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							1 266 188,28	3 134 214,73	4 400 403,01		10,711
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							13 583,52	18 146,25	31 729,77		0,012
126	721	722173113	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 20/2,8	m	48,000	433,06	12 288,96	8 497,92	20 786,88	0,000	0,010
127	721	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	48,000	90,15	1 016,16	3 311,04	4 327,20	0,000	0,002

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Prodejna,archiv, studovna, zázemí prodejny vč. vestavěného nábytku

Objednatel:

Zhotovitel: Auböck

Místo: Biskupský dvůr 1148/5

Zpracoval: Bc. Pavel Tauš

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
128	721	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	10,000	328,48	0,00	3 284,80	3 284,80	0,000	0,000
130	721	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	48,000	69,08	278,40	3 037,44	3 315,84	0,000	0,000
131	721	998722104	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,013	1 157,78	0,00	15,05	15,05	0,000	0,000

725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				44 555,85	8 498,06	53 053,91	0,106	
95		2120804158	Zábradlí nerezové TAURUS rozteč kotvení 1060 mm s dvojitým madlem	kus	1,000	12 503,97	12 503,97	0,00	12 503,97	0,000	0,000
96	721	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	4,000	340,26	0,00	1 361,04	1 361,04	0,000	0,000
98	721	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	7 217,70	12 732,94	1 702,46	14 435,40	0,017	0,034
42	721	725130811	Demontáž pisoárových stání s nádrží jednoduchých	soubor	1,000	461,05	0,00	461,05	461,05	0,000	0,000
97	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	5,000	225,37	0,00	1 126,85	1 126,85	0,000	0,000
99	721	725211681	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm	soubor	3,000	4 536,84	11 050,68	2 559,84	13 610,52	0,019	0,058
100	721	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	9 427,20	8 268,26	1 158,94	9 427,20	0,015	0,015
101	721	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,106	1 206,39	0,00	127,88	127,88	0,000	0,000

763 Konstrukce suché výstavby							65 411,72	131 059,02	196 470,74	1,046	
142	763	763132111	Podhled ze sádrokartonových desek minerální, akustický, designový	m2	56,610	2 918,01	65 411,72	99 776,83	165 188,55	0,018	1,046
143	763	763135802	Demontáž podhledu sádrokartonového z desek děrovaných se spárami tmelenými	m2	111,190	281,34	0,00	31 282,19	31 282,19	0,000	0,000

766					Konstrukce truhlářské			79 896,15	2 138 786,20	2 218 682,35	0,023
86	R	M057	Nábytek	kpl	1.000	2 124 416,29	0.00	2 124 416,29	2 124 416,29	0.000	0.000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Prodejna,archiv, studovna, zázemí prodejny vč. vestavěného nábytku

Objednatel:

Zhotovitel: Auböck

Místo: Biskupský dvůr 1148/5

Zpracoval: Bc. Pavel Tauš

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
49	766	766621622	Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	1,000	1 188,71	73,71	1 115,00	1 188,71	0,000	0,000
50	611	61110008	okno dřevěné otevíravé/sklonné dvojsklo do plochy 1m2	m2	0,568	15 171,90	8 617,64	0,00	8 617,64	0,040	0,023
51	766	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	1 159,25	0,00	4 637,00	4 637,00	0,000	0,000
137	obc	obchod 0.18	Dveře plné, hladké bezfalcové, Eleg.Komf.M10 CPL šedá	kus	1,000	14 240,96	14 240,96	0,00	14 240,96	0,000	0,000
138	obc	obchod 0.04	Dveře plné, hladké bezfalcové, Eleg.Komf.M10 CPL šedá	kus	1,000	14 240,96	14 240,96	0,00	14 240,96	0,000	0,000
139	obc	obchod 0.05	Dveře plné, hladké bezfalcové, Eleg.Komf.M10 CPL šedá	kus	1,000	14 240,96	14 240,96	0,00	14 240,96	0,000	0,000
140	obc	obchod 0.07	Dveře plné, hladké bezfalcové, Eleg.Komf.M10 CPL šedá	kus	1,000	14 240,96	14 240,96	0,00	14 240,96	0,000	0,000
141	obc	obchod 0.10	Dveře plné, hladké bezfalcové, Eleg.Komf.M10 CPL šedá	kus	1,000	14 240,96	14 240,96	0,00	14 240,96	0,000	0,000
56	766	766660312	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	1,000	2 032,74	0,00	2 032,74	2 032,74	0,000	0,000
57	766	766825821	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	1,000	285,76	0,00	285,76	285,76	0,000	0,000
58	R	766R001	demontáž původního kancelářského vybavení	kpl	1,000	2 500,00	0,00	2 500,00	2 500,00	0,000	0,000
59	766	998766104	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	2,031	1 870,71	0,00	3 799,41	3 799,41	0,000	0,000

767 Konstrukce zámečnické 25 887,29 407 149,75 433 037,04 0,437

144	767	767584143	Montáž kovových podhledů kazetových, z kazet, plochy přes 20 m2	m2	54,580	7 917,75	25 887,29	406 263,51	432 150,80	0,008	0,437
145	767	998767104	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,437	2 028,00	0,00	886,24	886,24	0,000	0,000

771 Podlahy z dlaždic 80 334,66 41 749,54 122 084,20 1,081

63	771	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	33,030	44,10	0,00	1 456,62	1 456,62	0,000	0,000
64	771	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	33,030	162,90	2 873,61	2 506,98	5 380,59	0,000	0,010
66	771	771161012	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry koutové (při styku podlahy se stěnou)	m	47,310	99,90	0,00	4 726,27	4 726,27	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Prodejna,archiv, studovna, zázemí prodejny vč. vestavěného nábytku

Objednatel:

Zhotovitel: Auböck

Místo: Biskupský dvůr 1148/5

Zpracoval: Bc. Pavel Tauš

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
67	590	59054163	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 8mm	m	52,041	519,00	27 009,28	0,00	27 009,28	0,000	0,007
					47,31 * 1,1	52,041					
68	771	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	30,030	1 313,00	7 396,99	32 032,40	39 429,39	0,009	0,270
69	597	59761008	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	34,535	1 246,70	43 054,78	0,00	43 054,78	0,023	0,794
					30,03 * 1,15	34,535					
70	771	998771104	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	1,081	950,30	0,00	1 027,27	1 027,27	0,000	0,000
772 Podlahy z kamene							881 509,67	298 318,38	1 179 828,05	6,328	
71	772	772421125	Montáž obkladu soklů deskami z kamene kladených do malty svislých nebo šikmých stěn s lícem rovným, tl. přes 50 do 70 mm	m	33,290	963,00	7 761,90	24 296,37	32 058,27	0,006	0,206
					25,6076923076923 * 1,3	33,290					
72	583	58381180	deska dlažební leštěná žula tl 10mm do 0,24m2	m2	89,638	6 640,00	595 196,32	0,00	595 196,32	0,031	2,779
					81,4890909090909 * 1,1	89,638					
73	772	772521140	Kladení dlažby z kamene do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. do 30 mm	m2	78,160	3 090,00	114 714,65	126 799,75	241 514,40	0,039	3,048
74	772	772991111	Dlažby z kamene - ostatní práce penetrace podkladu	m2	78,160	163,80	7 280,60	5 522,01	12 802,61	0,000	0,023
75	772	772991116	Dlažby z kamene - ostatní práce spárování epoxidem	m	422,064	567,00	130 113,89	109 196,40	239 310,29	0,001	0,253
76	772	772991422	Dlažby z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištění dvouvrstvý	m2	78,160	504,00	26 442,31	12 950,33	39 392,64	0,000	0,018
77	772	998772103	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	6,328	3 090,00	0,00	19 553,52	19 553,52	0,000	0,000
781 Dokončovací práce - obklady							63 844,40	55 211,66	119 056,06	1,562	
78	781	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	48,374	8,97	0,00	433,91	433,91	0,000	0,000
79	781	781121011	stěnu	m2	48,374	70,59	1 823,70	1 591,02	3 414,72	0,000	0,015

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce budovy Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví

Objekt: Dodatek č.1

Část: Prodejna,archiv, studovna, zázemí prodejny vč. vestavěného nábytku

Objednatel:

Zhotovitel: Auböck

Místo: Biskupský dvůr 1148/5

Zpracoval: Bc. Pavel Tauš

Datum: 26. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
80	781	781474153	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	48,374	1 365,00	12 843,78	53 186,73	66 030,51	0,009	0,435
81	597	59761002	obklad velkoformátový keramický hladký přes 2 do 4ks/m2	m2	55,630	884,00	49 176,92	0,00	49 176,92	0,020	1,113

48,374 * 1,15

55,630

784 Dokončovací práce - malby a tapety				11 165,02		35 295,87		46 460,89		0,115	
82	784	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	230,873	16,86	0,00	3 892,52	3 892,52	0,000	0,000
83	784	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	230,873	53,10	1 586,10	10 673,26	12 259,36	0,000	0,046
84	784	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	230,873	121,20	7 251,72	20 730,09	27 981,81	0,000	0,067
85	784	784221141	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	230,873	10,08	2 327,20	0,00	2 327,20	0,000	0,002

Celkem

2 092 109,82

4 564 738,35

6 656 848,17

32,145